ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА
ПО ЭКОЛОГИЧЕСКОМУ, ТЕХНОЛОГИЧЕСКОМУ И АТОМНОМУ НАДЗОРУ

ВОЛЖСКОЕ МЕЖРЕГИОНАЛЬНОЕ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ УПРАВЛЕНИЕ
ПО НАДЗОРУ ЗА ЯДЕРНОЙ И РАДИАЦИОННОЙ БЕЗОПАСНОСТЬЮ

П Р И К А З

ОТ « & » 2 0 ^ г . № ^

Балаково

О внесении изменений в ежегодный план проведения проверок

В связи с изменением местонахождения юридического лица

Государственного казенного учреждения Нижегородской области «Управления

по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и пожарной j

безопасности Нижегородской области» (Управление по делам ГО, ЧС и ГГБ

Нижегородской области), письмо исх. от ЗОЛ 1.2017. № 2780-01-024-3, ИНН |

5260292650, ОГРН 1105260018,401 приказываю:

Внести следующее изменение в п. 81 Плана проведения проверок !
i

юридических лиц и индивидуальных предпринимателей Волжского МТУ по j
i

надзору за ЯРБ Ростехнадзора на 2018 год: j

местонахождение юридического лица: 603951, г. Нижний Новгород, ул. j

Фруктовая, д.6.

Основание:

Подпункт б) п.7 Правил подготовки органами государственного контроля

(надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения

плановых проверок юридических' лиц и индивидуальных предпринимателей,

утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации от

30.06.2010 №489; • . • •

служебная записка начальника Отдела надзора за проектированием,,

конструированием, изготовлением и инспекций в Нижегородской области

Кузьмина А.Ю. от 10.01.2018 № 07РБ-02/1-22/12 о корректировки п. 81 Плана

проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных

предпринимателей Волжского МТУ по надзору за ЯРБ Ростехнадзора на 2018

год.;

выписка из ЕГРЮЛ 10.01.2018 в отношении Управления по делам ГО,

ЧС и ПБ Нижегородской области. .

письмо об изменении адреса от 30.11.2017 Ж2780-01-024-3.

Руководитель управления В.Е. Савинов

111!

РАЗР. ОД 10
€-1 ВЕРТЫНСШ

Рассылка: в дело, ОГУПО, ОКСПО, ОНПКИ и инспекций в Нижегородской области, ОН ПТЦ и РОО.